
   

Automobile Club Biella 

 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA PRESIDENZIALE N.  2 - 2021 
 

 
 
In data 04 gennaio 2021 il sottoscritto, Sig. Andrea Gibello, in qualità di Presidente 
Pro-tempore dell’Automobile Club Biella, con sede in Biella Viale Matteotti 11, 
 
 
 
 

CONSIDERATA 
 
 
 

 
La collaborazione con Città Studi di Biella in merito allo svolgimento di attività 
formative nell’ambito della sicurezza stradale e il progetto “Guida Sicura” 2021; 
 

SENTITO 
 
Il Direttore dell’Ente; 
 
 
 

DELIBERA 
 

 
 
Di affidare la gestione dei corsi di Guida Sicura 2021 al Vicepresidente della 
Commissione Sportiva Sig. Bodo Gabriele. 
 
 
La presente delibera verrà sottoposta a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 
Direttivo dell’Ente. 

 
 
 
 
 

        f.to IL PRESIDENTE 
                (Andrea Gibello) 


